בפני בעניין: כבוד השופטת דנה מרשק מרומ המאשימה מדינת ישראל באמצעות פמ"מ וע"י ב"כ עוה"ד איריס פיקר
נגד הנאשם משה חירות ממן (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד משה יוחאי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של **חבלה בכוונה מחמירה** לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"], **והחזקת סכין** לפי סעיף 186 לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 18.4.21 בשעה 01:00 בלילה לערך, בילה המתלונן, א.א., יחד עם חבריו (להלן: "החברים" או "הנוכחים") בדירה בפתח תקווה, הסמוכה לביתו של הנאשם.

ב"כ המאשימה תיידע את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות בית-המשפט תוך 14 ימים.**

**תשומת לב גורמי הטיפול בשב"ס להערכות שירות המבחן בדבר הצורך בשילוב בטיפול והמוטיבציה שהביע הנאשם לכך.**

ניתן צו להשמדת מוצג הסכין.

**הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**